

Asiakkaan nimi ja osoite PELKOSENNIEMEN KUNTA SODANKYLÄNTIE 1 98500 PELKOSENNIEMI	Pankin nimi ja osoite Danske Bank MidCorp North Finland RB Pakkahuoneenkatu 2 90100 Oulu
Asiakkaan numero 01918665	Pankin Y-tunnus 1078693-2
Asiakkaan puhelinnumero 016826111	Pankin puhelinnumero 010 546 0000
Asiakkaan telefax numero 16851457	Pankin telefax numero 010 546 1331
Asiakirjat, jotka muodostavat osan johdannaisia koskevaa yleissopimusta ja jotka on toimitettu asiakkaalle tässä yhteydessä Sopimus johdannaisopimusten yleisistä ehdoista Liite johdannaisopimuksia koskevaan yleissopimukseen Sijoittajatiedote Tietoa valuuttakaupan ja johdannaiskaupan yleisistä riskeistä Toimeksiantojen toteuttamista koskeva politiikka	Asiaksluokka Ei-ammattimainen Tieto asiaksluokittelusta on toimitettu erikseen Sopimuksen kattamat rahoitusvälineet (vain ei-ammattimaiset asiakkaat) Korko-optiot Koronvaihtosopimukset Vastaavanlaiset sopimukset ja niiden yhdistelmät

**Avoimien johdannaisopimusten markkinahinnalle asetettu raja**

Asiakkaan johdannaisopimusten yhteenlasketulle markkina-arvolle ei ole asetettu rajaa.

Valuutta, jossa määritellään kohdissa 8.1 ja 8.2 mainitut määrät EUR	Tilitiedot:  Sopimuksen päiväys 26.05.2023
---	---

**Erityisehdot**

Asiakkaan tämän sopimuksen mukaisen velvollisuuden laiminlyönti on irtisanomisperuste sopimus johdannaisopimusten yleisistä ehdoista, sopimuksen kohdassa 6.2. mainittujen perusteiden lisäksi.

Mikäli sopimus johdannaisopimusten yleisistä ehdoista irtisanotaan tässä sopimuksessa mainitulla perusteella, pankki päättää kaikki avoimet johdannaisopimukset ja laskee nettotappion tai -voiton kohtien 8.1 ja 8.2 mukaisesti.\*

Asiakkaan ja pankin välisiin sopimuksiin sovelletaan tämän sopimuksen lisäksi sopimusta johdannaisopimusten yleisistä ehdoista ja sen liitteitä.

Asiakas hyväksyy pankin toimeksiantojen toteuttamisperiaatteet. Asiakas suostuu siihen, että pankki antaa tiedot toteuttamisperiaatteistaan verkkosivuillaan, [www.danskebank.fi](http://www.danskebank.fi).

Jos Asiakas on finanssialan ulkopuolinen vastapuoli (NFC-), jota ei koske selvitysvelvollisuus, Danske Bank suorittaa johdannaisopimusten raportoinnin asiakkaan puolesta, jos sitä EMIR 9 (1a) artiklan mukaan (kuten kulloinkin voimassa) vaaditaan ("Pakollinen johdannaisopimusten raportointi"). Asiakas hyväksyy sen, että Danske Bankin Johdannaisopimusten pakollisen raportoinnin ehtoja, jotka ovat saatavissa osoitteessa: [www.danskebank.com/emir](http://www.danskebank.com/emir) sovelletaan osapuolten välillä Johdannaisopimusten pakolliseen raportointiin.

Asiakas vakuuttaa olevansa tietoinen johdannaisopimuksiin liittyvistä riskeistä ja velvollisuuksista ja hyväksyvänsä ne.

Asiakkaan allekirjoitus	Pankin allekirjoitus
Päivämäärä	Päivämäärä
Päivämäärä	Päivämäärä